
 Podrobnosti o produktu
 Pořad jednání  Funkce  Nepovinné

1. název produktu bezpečnostní helma
 Přilba bezpečnostní pracovníci telecom s světla, bezpečnostní přilbu
záškoláctví, průzkumníky jeskyně, ropné plošiny bezpečnostní přilba,
přilba bezpečnost elektrických generace, helmu z Číny výrobce

číslo 2 modelu  UA - M02  

3. materiál  ABS/PP shell + PUR výplň + zavěšení
systém popruhů

  úprava, krční ITW smyčka a nylonu, OK stříbrné ventilační systém,
dvě místa pro montáž ochrany sluchu. Jugulární helma EPS + PC v
plísně, nastavitelný rychloupínací přezka; nastavení zadního zámku;
Super pohodlné polštáře

4. osvědčení  V 397  

5 barev  Gledhill oranžová modrá žlutá šedá
růžová červená černá bílá  

6. velikost  M (51-62CM)  standardní velikost pro dospělého nebo dítě

7 logo  Tisk štítku, vodoznak, přenos tepla, atd. 

8 MIN   500 ks   Každá barva má o nic méně než 300pcs

9 platební podmínky PayPal, T/T, Western Union, l/c  

velikost 10 karton   73 * 58 * 35 CM   

11. balení   12ks/ctn   hlavní ctn 10ks 

12 futures   DÁLKOVÝ OVLADAČ  

13 lodní Metho   Po moři nebo letecky  Express

dobu 14 vzorek  4-7 dní  Po obdržení detailů vašeho vzorku 

15Production čas  asi 20-30 dní  Po vašem potvrzení na před-produkci, ale i podle vaší objednávky
množství vzorků



http://www.helmetsupplier.com/










Výhody tohoto sluchátka s led diodou:
1. je super lehké a vzdušné.
2. tři body návrhu systému odpružení popruhů: Tento model má silnou schopnost nárazuvzdorný,
práce ve výškách, lidé jsou bezpečnější.
3 vstřikovací technologie: zahustit shell, udržet malé jednoduché kamenné a šok z horní části vaší
hlavy.
4 EPS + PP vysoce kvalitní trupu.
6. příslušenství: nastavitelný popruh s rychloupínací přezkou; nastavení zadního zámku; Super
pohodlné polstrování.
7. certifikace: CE EN397 Certifikováno pro ochranu šok.

Vlastnosti produktu
1 zahustit shell PP, ochrana by se značně zvýšil.
2. nízká hmotnost, odolnost proti nárazu, poskytují spolehlivou ochranu.
3. s nastavovací zápasnický chvat, PA popruh, pratelné podložky.
4 podložka vybavená technologií lisování ocas.
5. jsme přímé sluchátka výrobce, s nezávislými funkcemi, výzkumu a vývoje.Poskytovatel Číny
sluchátka poskytují stovky helmu typu, jako jsou helmy, horolezecké přilby.

Součásti enduro lampě

Obložení:
Většina helmu obložení jsou vyrobeny z pěnového polystyrenu. Při nárazu liniové rozptýlit síla
dopadu na ochranu vaší hlavy. Ujistěte se, že folie je hlavu zpět a nebyla poškozena nebo
promáčknutý.

Shell:
Cyklistické helmy jsou potaženy plastovou skořepinou udržet celou helmu při nehodě, poskytují

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


odolnost vůči perforace a umožnit helmu na dopadu (k ochraně hlavy a krku). Ujistěte se, že trup je
neporušený a v dobrém stavu.

Větrání:
Helma průduchy zlepšit proudění větru nad hlavou, udržet si více čerstvé a pohodlnější, když je
pedál. Obecně větrací otvory, které máte, budete mít chladnější.

Pásy:
Najdete helmu popruh systém, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven z. Také se
odpovídá vašemu stylu jízdy - svalnatý pro pole stezek a horská, hrubý, lehčí a čerstvější pro závod
na silnici. Dříve vás rozhodněte, zkus pár různých systémů.

Přístav vlasy:
Tato sluchátka jsou dodávána s designem popruh, který hostí ohony.

Zde je náš certifikát: dostali jsme ISO9001, dopisy, dokumenty, a máme vlastní laboratoř, ujistěte se,
že náš výrobek může splnit požadavky na testování:

Můžeme zajistit, že široká oblast platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu k provedení
platby. Zlepšit efektivitu expedice a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhý vztah se společnostmi

http://www.helmetsupplier.com/products.html


mezinárodní námořní dopravy a velký přepravce. Podle množství objednávky helmu a přepravní
požadavky můžeme vám může poskytnout nejlepší návrh a pomoc. Aby každý krok s námi, bezpečí a
spokojený!

Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností v oblasti výroby všech typů přileb. Vlastní
design a výzkumu a vývoje s zkušenosti, umožňuje Aurora sportovní rychle splnit požadavky a vytvářet
programy všechny nuly a sbírky s přísným normám.


